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Södertörns brandförsvarsförbund 
Morgårdsvägen 2 
143 43 Vårby 

Yttrande kring förslag till handlingsplan enligt lag om 
skydd mot olyckor 
Södertörns brandförsvarsförbund har erbjudit Nacka kommun möjlighet att lämna yttrande 
på sitt förslag till handlingsprogram enligt lag om skydd mot olyckor som kommer att gälla 
under åren 2016-2019. 

Nacka kommuns synpunkter 
Nacka kommun anser förslaget till handlingsprogram har en struktur med en tydlig 
systematik vilket borgar för bra resultat och uppföljning av dessa. Programmet beskriver en 
ambition som till vissa delar överskrider det grunduppdrag SBFF har.  
 
Inställelsetiden, den tid det tar från larm till påbörjad insats, är helt avgörande för hur 
allvarlig konsekvensen blir av en händelse.. Nacka kommun ser det som en positiv 
utveckling i SBFF:s arbete att på olika sätt verka för minskad inställelsetid. Detta kan 
exempelvis göras i samverkan med kommunen genom att informera, utbilda och utveckla 
tekniska lösningar inom resp. verksamheter i kommunen för ändamålet. Detta borde tas 
med i handlingsprogrammet. 
 
Det bedrivs idag ett konstruktivt samarbete mellan SBFF och många av enheterna inom 
kommunen. Detta samarbete bör förtydligas och finnas med i verksamhetsplanerna. 
 
I samband med att illegala bosättningar etableras uppstår risker som Nacka kommun anser 
behöver belysas ur ett räddningstjänstperspektiv. Nacka kommun vill därför att frågan ska 
finnas med i handlingsprogrammet. 
 
Nacka kommun ser idag över möjligheter kring hur man kan förbättra dialogen med 
kommunens medborgare kring otrygghet och olika former av utsatthet. Den nya 
polisorganisationen har också ett uppdrag att utveckla medborgarlöften. Att även SBFF blir 
delaktiga i att utveckla medborgardialoger skulle väsentligt öka kvalitén på dessa och kan 
med fördel lyftas fram i handlingsprogrammet. 
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Med beaktande av ovanstående synpunkter tycker Nacka kommun att förslaget till nytt 
Handlingsprogram för perioden 2016-2019 är fullgott och kommer att utgöra ett bra stöd i 
det förebyggande arbetet med att minska antalet händelser i kommunen.     
 
 
 
 
Mats Gerdau    Mats Bohman  
Kommunstyrelsens ordförande  Administrativ direktör  
 


